ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2021                                                                                           №9/59-5
п.Спирово

О представительстве в судах
На основании статей 45, 46, 55, 56 Кодекса Административного судопроизводства Российской Федерации от 08.03.2015 №21-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Назначить представителем территориальной избирательной комиссии Спировского района в судах Тверской области следующих членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса Панащук Ольгу Борисовну, председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района .

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       О.Б. Панащук
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       В.Ю. Зюскина